De Primitis Cap. 8. de Qualitate. Q. 1^a. Art. 1^a

Particularia, quae sive sancte digestae natio cogunt, qm sive cogunt
ut relatum ad illa.

Quares qm cogunt per sensus sive intellectus
sive cogitari. Si neg. Et rao ergo ut sit per suffit certum unum
librum, ut ad illum. Iacobum restitu: qm usq; est ptes, ptes et est
Ptes fundatas in dñis mō gratiis: qm si cogit ad ut per
primogeniti dicitur qd primogeniti, ut sic et alij. De leg.
Uligat ad hanc, relata que ptes uendicant ptes, illas
ut esse una Ptes, ut Ute rit oia ipsa, ut reat dñis rō
fundandi, ut accidit in composito ptes. Ita ut relatum illas
nō regat officiū, tot est Ptes, ut tis.

A O C A P. 8^m

* De Qualitate. *

Q V E O 1^a
Explanatio dñi dñs. In bonis suis accommodat?

A R T I V S 1^a
Quo pacto dñs fiat Qualitas.

Primes ut finit Qualitas, est ut qd res dicuntur qd sive dñm
afficiunt. Ob. 1^a: Sol, et lumen efficiunt qd sua, suas qd res in subiecto
ducendo, dñm tria vlt. Vtia qd oia actio præmit in qd: qd definitio
vit

Explicatio Artis, & in bono suu accommodatur.

(sit alijs rebus de Qualetum. Et in tñ fio illigii Qualitem & id
q̄ res dicunt q̄les fatis, nō effectiva, deinde m̄ grandis solūm
generati, qdā rōe dicunt ee in gle, nū rōe rōe. & prie.

Ob. 2. Quantas n̄ bene d̄ sit id, q̄ res dicunt q̄ntas
q̄ntas Qualitas, id q̄ res dicunt q̄ntas. Negati s̄a. major rōe
eḡa estis rōles Quantas, & alios, accūm, q̄ sint ignorantes, dōne
rōent distinc̄tis explicari. & h̄is sed Qualitatis, sat̄ exptat in thoe.
At, sufficiat q̄ explicare tñp̄is Artis, q̄us in meliori s̄a sic ac-
commodati a Recensionib⁹.

Qualitas ē ens q̄ntale complem̄tū, q̄ sufficient Subiam
crebat in respondendo & operando. Parta ē ens, coniuncto loco tristis & excludi-
tū Entia n̄ p̄talia; reliqua parta s̄t loco tristis, & reiungunt omnia
Parta q̄ Subia scriptam n̄ p̄fuit, nec disponit ad operandū ut primum
191. Quantas s̄t extensio Subiam, ordinem ad locum. Petitis i-
lam referit ad extensum; At & P̄to s̄t usq; ad p̄fessionem Subie.
& s̄t & v̄tis accidit, q̄de sequuntur Subiam iam p̄ficitam in eīn-
do, & operando.

Ob. 2. Dicit Praetexta et p̄ficiunt, & solent Subiam:
et Qualitas male d̄ sit. Ob. Qualitem Subiam completere, & p̄ficiere
alios. & prie: cetera uis Praetexta certa qdā m̄, et int̄ prie.

Ob. 2. in tñse n̄ diffundit p̄cē p̄ficiunt, q̄les
s̄t immanentib⁹: ob. mala ē tñs. Ob. q̄s immanentib⁹ n̄ eī
p̄cē p̄ficiunt, q̄a n̄ soland s̄t ad recipiendū, s̄t p̄ficiunt ad or-
perandum.

¶ 175 2°

De divisione Qualitatis in 4 Spes.

P̄t̄s divisiit Qualitem cuiusdam in 4 Spes q̄ noīlū comple-
xis extant, n̄ qd̄ m̄ise complexe sint, s̄t q̄a dicitur Vocabula,